Accipiter Soli sacer apud Ægyptios, 94. Ejus in homi-
nem mortuum commiseratio, *ibid.*

Achelous aquas ad potum faciles significat, 111.

Acræanus fluvius, ab Euphrate ortus, 457.

Acusilaus scriptor, 415. Historiæ Græcæ cum Cadmo
parens, 478.

Adam et Enos qui differant, 307. Item, 516

Adodus Phœnicibus rex eorum, 58.

Adonis ἀδραπέδων Porphyrio, 110

Adriano imperante ἀδραπέδωνis sublati, 156, 164.

Æacus Græciam ab immani æstu præcibus suis liberat,
463.

Ægyptii, qui qualescque theologi, 17. Item, 45. Sorori-
bus nubunt, 48. Cur animalia bruta consecrarent, 49.
Quibus allegoriis in suis numinibus explicandis usi, 87-
95 et 115. Solem primum regem habuere, 90. Ad si-

dera et Nilum fabulas omnes retolere, 92. Animantes
multiplici specie deos habuere, 93. Deum volabant cuncta
permeare, *ibid.* Homini divinos honores ad pagum Aushin
tribuebant, 94, 117. Scarabeum venerati sunt, 94. Ignum
et aquam coluerunt, 94. Præfectorum, Leonopolites,
Busriten, Cynopoliten habere, 94. Quam stolidè brutis
animantibus divinitatem tribuerint, 95. Animantes deum
tantum symbola putaverunt, 117. Arithmeticam et
astrologiam ab Abrahamo didicerunt, 418, 419. Chumi
posteri, 419. Plures omnium regulis habere, 422. Astrolo-
giam primum docuere, 475. Autem in duodecim menses
primum tribuere, 475. Honestatis quam amantes, 475.

Ænesidemus Scepticorum instaurator, 765.

Æs a Noropibus primo conflatum, 476.

Æschilus poeta de Dei forma et potentia, 689.

Æsculapius ad solem relatus, Porphyrio ἀδραπέδων, 112.

Sol esse non potuit, 120, 121. Jovis fulmine conflagravit,
121. Asclepiadas posteros habuit, 121. Tricæ natum se
esse confirmat, 124. Apollinis ex Phœronide filius, 57.

Æthiopes genium potellam suis abscondunt, 293.

Æthiopes Chumi posteri, 419. Circumcisi, 435.

Ævum et Primogenitum Phœnicia amnia, 54.

Africa ab Afrone quodam Abrahami filio dicta, 422.

Africanus quam textat chronologiam, 487.

Agamemnon, Platoni unde dicitur, 518.

Agraulos Cecrops filia, cui homo inmolabatur, 155.

Agrotæ, Phœnicum deus, 35.

Alansæ cruda carue vescuntur, 274.

Alcæus maledicus, Ephori furta carpit, 467.

Alcibiades mysteria divulgavit, 62.

Alcimus resurrexit, 565.

Aleus Arcadiæ rex, 56.

Alexander Aphrodisæus fatum confutat, 268

Allegoriæ inventæ a Thabionis filio, 153. Græcis actæ,
59. In sacris a Taauto adhibita, 40. Fictis numinibus
divinitatem admittit, 119 et seq. Quam parum viros sa-
pientes deceuerunt, 123. Improbata a diis, 125 et seq.
probata ab iisdem, 125. In lege Mosis, 512, 570 et seq.
Altissimus, Phœnicus vir, 56.